PORTARIA N.º 037/2008-D

Nomeia membros para comporem o Conselho

Diretor da FECILCAM.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -
FECILCAM - no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Artigo 49 do Regimento
Interno da FECILCAM, em vigor a partir de 2009, e consoante Portaria n. 030/2009-D e os
Protocolos infra especificados,

R E S O L V E:

Art. 1.º Ficam nomeados os seguintes membros  para composição do CONSELHO
DIRETOR DA FECILCAM, órgão consultivo e deliberativo da Instituição em matéria
didático-pedagógica e administrativo-financeira:

Representantes dos Departamentos:
Protocolo nº 30142/09 - Departamento de Administração:
Professor Ademir de Almeida Cardoso
Protocolo nº 30132/09 - Departamento de Ciências Contábeis:
Professor Mário Lima
Protocolo nº 30154/09 - Departamento de Economia:
Professor Jesus Crepaldi
Protocolo nº 30159/09 – Departamento de Engenharia de Produção:
Professor Dieter Randolf Ludewig
Protocolo nº 30054/09 - Departamento de Ciências Jurídicas:
Professora Irene Maria Brzezinski Dianin
Protocolo nº 30305/09 - Departamento de  Ciências Sociais:
Professor Walmir Ruis Salinas
Protocolo nº 30179/09 - Departamento de Geografia:
Professora Áurea A. Viana de Andrade
Protocolo nº 30207/09 - Departamento de Letras:
Professora Elizabeth Labes
Protocolo nº 30170/09 - Departamento de Matemática:
Professor Valdir Alves
Protocolo nº 30209/09 - Departamento de Pedagogia:
Professora Elaise Mara Crepaldi
Protocolo nº 30164/09 - Departamento de Turismo e Meio-Ambiente:
Professora Lúcia Aparecida Louzano de Souza

.../

i. e x e

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

Portaria n. 037/2009-D, de 18/03/2009, p. 2

Representantes Discentes:
Protocolo nº 30267/09
1- Alex de Novais Dancine  - Acadêmico do Curso de Letras
2- Juliano Domingues da Silva – Acadêmico do Curso de Ciências Econômicas

Representantes da Carreira Técnica Universitária
Protocolo nº 30143/09
1 - Neusa Ciriaco Coppola
2- Celso Grigoli

Art. 2.º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 18 de março de 2008.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto 4936 de 08/06/2005

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR